UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG THCS HƯNG LONG

         Số:          /THCSHL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Chánh,  ngày 22 tháng 10 năm 2018

	Kính gửi:  Hội đồng xét tuyển viên chức Trường THCS Hưng Long.

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số     /KH-THCSHL ngày 27 tháng 8 năm 2018 của Trường THCS Hưng Long huyện Bình Chánh về tổ chức tuyển dụng viên chức năm học 2018 – 2019  được UBND Huyện Bình Chánh phê duyệt tại công văn số số 2514/UBND ngày 19 tháng 09 năm 2018;

Căn cứ kết quả xét duyệt danh sách của Hội đồng xét tuyển viên chức trường THCS Hưng Long huyện Bình Chánh ngày    tháng 10 năm 2018,

THCS Hưng Long huyện Bình Chánh kiến nghị Hội đồng xét tuyển viên chức THCS Hưng Long ban hành thông báo triệu tập ứng viên đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức (Theo danh sách đính kèm), cụ thể như sau:

1. Dự kiến thời gian, địa điểm ôn thi: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10 tháng 11 năm 2018 (thứ bảy) tại Trường THCS Hưng Long tại địa chỉ ấp 3 xã Hưng Long, huyện Bình Chánh).

2. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển: Ngày 24 tháng 11 năm 2018 (thứ Bảy) Trường THCS Bình Chánh ấp 2 xã Bình Chánh, huyện Bình Chánh).

Trường THCS Hưng Long kính trình Hội đồng xét tuyển viên chức xem xét, ban hành thông báo triệu tập ứng viên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.
	    HIỆU TRƯỞNG

Phan Hùng Cường( đã ký)

	UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG THCS HƯNG LONG

         Số:          /THCSHL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Chánh,  ngày 22 tháng 10 năm 2018

	Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Bình Chánh.

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ- CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch số        /KH-THCS HL ngày 27 ngày 08 ngày 2018, của Trường THCS Hưng Long, huyện Bình Chánh về ban hành Kế hoạch về tuyển dụng viên chức năm 2018 được Uỷ ban nhân dân huyện Bình Chánh phê duyệt tại Công văn số 2514/UBND ngày 19 tháng 09 năm 2018,

Từ ngày 21 tháng 09 năm 2018 đến hết ngày 26 tháng 10 năm 2018, Trường THCS Hưng Long, đã tiếp nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển viên chức năm 2018.

Nay, Trường THCS Hưng Long kính đề nghị Phòng Nội vụ tham mưu trình Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh ban hành Quyết định thành lập  Ban kiểm tra sát hạch Trường THCS Hưng Long, cụ thể như sau:

· Ban kiểm tra, sát hạch của Hội đồng xét tuyển viên chức Trường THCS Hưng Long,  gồm các thành viên sau:

1. Ông Nguyễn Trí Dũng, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng Ban;

2. Ông Phan Hùng Cường, Hiệu trưởng trường THCS Hưng Long, Phó trưởng ban;

3. Ông( Bà):                                                 Phòng nội vụ, Thành viên;

4. Ông Phan Thanh Tuấn, Hiệu trưởng trường THCS Tân Túc, Thành viên;
5.Bà: Lê Thị Thu Vân, Hiệu trưởng trường THCS Võ Văn Vân, Thành viên;
6.Bà  Nguyễn Thị Ngọc Yến, Phó Hiệu trưởng, Thành viên;
7. Bà Phan Võ Chung Thủy, Phó Hiệu trưởng, Thành viên;
Trường THCS Hưng Long, Huyện Bình Chánh kính mong sự hỗ trợ của Phòng Nội Vụ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Huyện;

- Lưu: VT.
	    Hiệu Trưởng

 Về ban hành thông báo triệu tập ứng viên đủ điều kiện dự tuyển viên chức Trường THCS Hưng Long năm học 2018- 2019

 Về thành lập Ban Kiểm tra sát hạch Trường THCS Hưng Long Huyện Bình Chánh năm học 2018- 2019